narozený , 

odsuzuje 

podle § 274 odst. 1 trestního zákoníku za použití § 67 odst. 2 písm. a), odst. 3 a § 68 odst. 1, odst. 2 
trestního zákoníku k peněžitému trestu v počtu 80 (osmdesáti) denních sazeb, přičemž výše 

jedné denní sazby činí 625 (šest set dvacet pět)  Kč, tedy v celkové výši 50 000 (padesáti tisíc) 
Kč. 

Odůvodnění: 

1. Napadeným rozsudkem Okresního soudu Plzeň - jih byl obžalovaný MUDr.   uznán 
vinným přečiny neposkytnutí pomoci podle § 150 odst. 2 trestního zákoníku a ohrožení pod 
vlivem návykové látky podle § 274 odst.